
KOMISARIAT POLICJI
W Świątnikach Górnych
l.dz. POB 011/1/2019

REGULAMIN
KOMISARIATU POLICJI W ŚWIATNIKACH GÓRNYCH

Z dnia 26 lutego 2019 roku

zmieniający regulamin Komisariatu Policji w Świątnikach Górnych

na podstawie art .. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (tekst jednolity Dz. U
z 2019 roku. Poz. 161) postanawia się co następuje:

W regulaminie Komisariatu Policji w Świątnikach Górnych z dnia 15 stycznia 2009 roku zmienionym
Regulaminem z dnia z dnia 02 czerwca 2009 r., regulaminem z dnia 11 października 2010 L,

Regulaminem z dnia 27 kwietnia 2012 r., i Regulaminem ż dnia 25 listopada 2016 r., wprowadza się
następujące zmiany:

1) W S 6 dodano pkt. 8

Komendant Komisariatu ponosi odpowiedzialność materialna za mienie powierzone mu w
użytkowanie

Regulamin wchodzi w życie z dniem l marca 2019 roku

W porozumieniu:

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI
W KRAKOWIE

mł. insp. Tomasz Drożdżak



. j ri
',:tl


	00000001
	00000002

